МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 марта 2015 года
№ 675-V ДГ

О внесении изменений
в решение Думы города
от 29.11.2012 № 270-V ДГ
«Об утверждении Положения
о Коллегии Контрольно-счётной
палаты города Сургута»

В целях совершенствования организации деятельности Коллегии

Контрольно-счётной палаты города Сургута, в соответствии с Положением
о Контрольно-счётной палате города Сургута, утверждённым решением
Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ (в редакции от 26.02.2015
№ 661-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.11.2012 № 270-V ДГ

«Об утверждении Положения о Коллегии Контрольно-счётной палаты города
Сургута» (в редакции от 20.06.2013 № 353-V ДГ) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 2 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«2. Председателем Коллегии является Председатель Контрольно-
счётной палаты, а в его отсутствие – исполняющий обязанности
Председателя Контрольно-счётной палаты, который определяет основные
направления её деятельности (далее – Председатель Контрольно-счётной
палаты)»;

2) в абзаце втором части 3 статьи 2 приложения к решению слова
«ответственный», «ответственного» исключить, слово «приказом» заменить
словом «распоряжением»;

3) в пункте 5 статьи 3 приложения к решению слова «и предписаний»
исключить;

4) часть 3 статьи 4 приложения к решению дополнить предложением
в следующего содержания:

2

«Председатель Контрольно-счётной палаты является
председательствующим на заседании Коллегии»;

5) в части 5 статьи 4 приложения к решению слова «председателем
Коллегии» заменить словами «Председателем Контрольно-счётной палаты»;

6) в абзаце девятом части 10 статьи 4 приложения к решению слова
«руководители отделов» заменить словом «работники»;

7) части 12, 13 статьи 4 приложения к решению признать утратившими
силу;

8) в части 2 статьи 6 приложения к решению слово «утверждения»
заменить словами «повторного рассмотрения Коллегией».

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«30» марта 2015 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«31» марта 2015 г.

	Решение Думы города от 31.03.2015 № 675-V ДГ